

Ejendomsselskabet Krstrup ApS
Christian X's Vej 56, 8260 Viby J

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 02 59 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Krstrup ApS Christian X's Vej 56 8260 Viby J |
| | CVR-nr.: 35 02 59 52 |
| | Stiftet: 10. januar 2013 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ole Michael Thomsen, formand Annette Scherling, næstformand Anne Sofie Brandi Petersen Birgit Brøgger Arentoft |
| Direktion | Bendt Mortensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at være komplementar for Partnerselskabet Kristrup Ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.727 kr. mod 20.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.078 kr. mod 19.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 18.727 | 20.685 |
| Andre finansielle indtægter | 4.663 | 4.232 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -186 | 0 |
| Resultat før skat | 23.204 | 24.917 |
| Skat af årets resultat | -5.126 | -5.478 |
| Årets resultat | 18.078 | 19.439 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 18.078 | 19.439 |
| Disponeret i alt | 18.078 | 19.439 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende hos Partnerselskabet Krstrup Ejendomme | 257.200 | 233.149 |
| Tilgodehavender i alt | <u>257.200</u> | <u>233.149</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>257.200</u> | <u>233.149</u> |
| Aktiver i alt | <u>257.200</u> | <u>233.149</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | 167.267 | 149.189 |
| Egenkapital i alt | 247.267 | 229.189 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.625 | 3.872 |
| Selskabsskat | 4.126 | 88 |
| Anden gæld | 182 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.933 | 3.960 |
| Gældsforpligtelser i alt | 9.933 | 3.960 |
| Passiver i alt | 257.200 | 233.149 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 20.000 | 109.750 | 209.750 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 19.439 | 19.439 |
| Overført til overført resultat | 0 | -20.000 | 0 | -20.000 |
| Regulering 1 | 0 | 0 | 20.000 | 20.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | <u>80.000</u> | <u>0</u> | <u>149.189</u> | <u>229.189</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>18.078</u> | <u>18.078</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>0</u> | <u>167.267</u> | <u>247.267</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>186</u> | <u>0</u> |
| | <u>186</u> | <u>0</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | 149.189 | 109.750 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 18.078 | 19.439 |
| Regulering 1 | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| | <u>167.267</u> | <u>149.189</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet hæfter som komplementar i Partnerselskabet Krstrup Ejendomme med en balancesum på 20,6 mio. kr. og samlede gældsforpligtelser på 9,3 mio. kr. | | |